
PZP «Požarevac» A.D. 
Trg Radomira Vujovića 1/II 
12000 POŽAREVAC 

 
Redovna sednica Skupštine akcionara 
 
Redovni postupak 
 
Tačka 1.  Usvajanje zapisnika broj 14 sa Vanredne  sednice skupštine akcionara održane 
                dana 30.12.2013. godine 
 
Odluka br. 115 
 
 
 

Na osnovu člana 68. Statuta Preduzeća za puteve «Požarevac» a.d. iz Požarevca i člana 22.. 
Poslovnika o radu Skupštine akcionara, na sednici održanoj dana 24.06.2014. godine Skupština 
akcionara donosi sledeću 

 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

Usvaja se zapisnik broj 14 sa vanredne sednice Skupštine akcionara PZP „Požarevac“ A.D. iz Požarevca 
održane dana 30.12.2013. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
   U Požarevcu, 24.06.2014. god.           Predsednik Skupštine akcionara 
                                                                                          PZP „Požarevac“ A.D. Požarevac 
 
 
                                                                                         ______________________________ 
                                
 
 
 
 
 
 
 


